UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết công tác quốc phòng địa phương, công tác giáo dục

quốc phòng và an ninh năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy Cao Lộc.

Thực hiện Kế hoạch số 214/KH-UBND ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn; Kế hoạch số 325/KH-UBND ngày 17/11/2023 của UBND huyện Cao

Lộc về việc tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác quốc phòng địa phương, công tác

giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024;

UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời Thường trực Huyện ủy đến dự

và chỉ đạo Hội nghị Tổng kết công tác quốc phòng địa phương, công tác giáo dục

quốc phòng và an ninh năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024.

 - Thời gian: (1/2 ngày) Từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 00, ngày 28/11/2023.

 - Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

huyện Cao Lộc.

 UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời Thường trực Huyện ủy Cao

Lộctham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Anh

		2023-11-23T16:58:49+0700

		2023-11-24T10:49:14+0700

		2023-11-24T10:49:14+0700

		2023-11-24T10:49:14+0700